ایک شخص گمان کرے گا کہ وہ میرا ہے حالانکہ اس کا میرے ساتھ کوئی
تعلق نہیں۔ میرے دوست اور تعلق دار صرف متقی ہیں۔

(سنن ابی داؤد کتاب الفتن باب ذکر الفتن حدیث نمبر 3704)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

پیر 6 دسمبر 2004ء 23 شوال 1425 ہجری 6 شعبان 1383 ھ جلد 54-89 نمبر 274

بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی

بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیوگان اور
مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی
جاتی ہے۔ ہر قسم کی سہولیات سے آراستہ بیوت الحمد
کالونی میں 100 کوارٹرز تعمیر ہو چکے ہیں۔